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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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Pengantar Ekonomi Makro
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Perbankan Syariah

GUSNIARTI, MA., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1707025092 SAID ROMADHON MALAU  75 80  70 80 B 74.50

 2 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI  76 80  80 80 B 78.80

 3 2207025001 AZMIA ISFAHANI  85 85  85 86 A 85.10

 4 2207025002 ADEFIA EMILOEDIN  83 80  82 80 A 81.70

 5 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI  75 80  77 80 B 77.30

 6 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN  80 80  80 80 A 80.00

 7 2207025005 YULIANITA HANIFAH  83

 8 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI  80 83  70 80 B 76.60

 9 2207025010 RUNI SEPTIANI  78 83  80 80 A 80.00

 10 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA  76 80  70 80 B 74.80

 11 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA  80 80  80 80 A 80.00

 12 2207025015 M. ZAKI AFKARI  75 80  76 83 B 77.20

 13 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO  85 85  85 85 A 85.00

 14 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO  75 80  78 80 B 77.70

 15 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI  85 80  85 80 A 83.50

 16 2207025021 DEWI YULIANTI  75 80  80 80 B 78.50

 17 2207025022 IMAM TABRONI  75 80  77 80 B 77.30

 18 2207025023 NURUL SYAFIKA  85 85  80 85 A 83.00

 19 2207025024 TASYA NABILA  76 80  70 80 B 74.80

 20 2207025025 INDAH SYAHBANI  75 80  76 80 B 76.90

 21 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN  75 83  82 85 A 80.40

 22 2207025029 KHOERUDIN  76 83  70 86 B 76.00

GUSNIARTI, MA., Dr.

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0702026 - Pengantar Ekonomi Makro

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : GUSNIARTI, MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 9 Novr 2023 2 Novr 2023 16 Novr 202317 Novr 2023 7 Des 2023 4 Jan 2024 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 28 Des 2023 11 Jan 2024 5 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1707025092 SAID ROMADHON MALAU 14  87X V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207025001 AZMIA ISFAHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207025002 ADEFIA EMILOEDIN 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207025005 YULIANITA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207025010 RUNI SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207025015 M. ZAKI AFKARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207025021 DEWI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207025022 IMAM TABRONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207025023 NURUL SYAFIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207025024 TASYA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207025025 INDAH SYAHBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207025029 KHOERUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  21  22  22  22  20  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22
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: Agama Islam

: Perbankan Syariah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.LA708 Kamis  14:50-17:20
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Dosen : D080678 - GUSNIARTI, MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Kontrak perkuliahan

Silabus

Pengantar Ekonomi Makro

 20 GUSNIARTI

 2 Kamis

19 Okt 2023

Pendapatan Nasional  21 GUSNIARTI

 3 Kamis

26 Okt 2023

Mengikuti kegiatan ISEF di JCC (Kuliah Lapangan)  22 GUSNIARTI

 4 Kamis

9 Nov 2023

Investasi dalam konteks Makro  22 GUSNIARTI

 5 Kamis

2 Nov 2023

Konsumsi dalam kontek Makro  22 GUSNIARTI

 6 Kamis

16 Nov 2023

Kerjasama Internasional  20 GUSNIARTI

 7 Jumat

17 Nov 2023

Lembaga Keuangan Bank  22 GUSNIARTI

 8 Kamis

7 Des 2023

Kuliah di Lapangan dengan Praktisi  22 GUSNIARTI

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa
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 9 Kamis

4 Jan 2024

Pengangguran dan Kesempatan Kerja  22 GUSNIARTI

 10 Kamis

14 Des 2023

Pertumbuhan Ekonomi  22 GUSNIARTI

 11 Kamis

21 Des 2023

Pasar Barang dan Jasa  22 GUSNIARTI

 12 Kamis

28 Des 2023

Inflasi  22 GUSNIARTI

 13 Kamis

28 Des 2023

Kebijakan Moneter  22 GUSNIARTI

 14 Kamis

11 Jan 2024

Kebijakan Ekonomi dalam Kontek Global  22 GUSNIARTI

 15 Jumat

5 Jan 2024

Kebijakan Fiskal dan Analisis Kesimbangan Model Klasik  22 GUSNIARTI

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  22 GUSNIARTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUSNIARTI, MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

Syakira Hanifa

18 Januari 2024




